
Skolebestyrelsesmøde 14. februar 2023, kl.
16.00-18.00

Til stede: Vivian Hansen, André Treebak, Anne Fanø Nilsson, Simon Kirkelund, Christina
Jensen, Anders Diget Jensen, Diana Sørig Iversen, Morten Thøgersen, Mille Dam, Lone
Birgitte Andersen, Pia Irene Mikkelsen, Henrik Jungersen.

Afbud: Tina Møller Nielsen, Lærke Nesby Andreasen. Annette Bundgaard, Frederikke
Guldbæk

Ordstyrer: Formanden
Referent: Pia

Dagsorden skolebestyrelse
1. Godkendelse af dagsorden

a. Valg af referent Pia

2. Temaeftermiddag med elevrådet og skolebestyrelsen
a. Evaluering af co-teaching - hvordan oplever eleverne når der er to

voksne i klassen?

Samtaler i grupper: 9/8kl har haft en udfordring ved at arbejde med
co-teaching i dansk (pga. novelle,film) meget godt i matematik, godt til
at formindsk uro, vil ønske i madkundskab, øve i svære materiale,
ønsker at læreren italesætter hvad co-teaching er.

Fysiske rammer kan give en udfordring til at få det maximale udbytte af
co-teaching (dog er der kommet mere bevægelse i timerne med nogle
hold er ude til aktiviteter)

4.kl-6kl: Nemmere at få hjælp, mere ro, lære på en bedre måde, dejlig
med grupper (både store/små) dobbelttimer er en fordel.

Fag; dansk, matematik, historie, N/T (4.årg/ 6.årg)
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Ønsker i fag, som musik (for at formindske støj og kan nå mere rundt
med instrumenter)

b. Drøftelse i grupper ud fra arbejdspapir (udleveres på dagen)
c. Gennemgang af lærernes og pædagogernes evaluering

Lærere og pædagoger har haft en evaluering af forløbet:

A-forløb er faste forløb i en bestemt periode i årshjulet
(planlagt/fastlagt ramme og med en vejleder er deltagende. Kan også
være )

B-forløb (behovsforløb- en vurdering enten fra vejleder eller lærernes
henvendelse) Fordel med kendte voksne, alternative forløb fx udenfor i
skolegården, kan være ud fra faglig niveau.

C-forløb (øvrige tiltag) kan være trivselssamtaler fx pigesamtaler. man
kan dele det op i perioder fx nogle mdr i et bestemt fag til at booste
dette og et andet fag det sidste halve år, indskoling er det
trivselssamtale, mellemtrin er fagdage evt musikfaget

Forældrene i skolebestyrelsen opfordrer til at formidlingen af
co-teaching bliver tydelig og formidlet arbejdsmodeller samt udbyttet af
undervisningen videre ud til både forældre og elever.

d. Gennemgang af den videre proces

3. Nyt fra
a. Elevrådet

nettet over boldbane; hvis en bold lander deroppe, tager det tid at få
den ned. Efterspørgsel på multibanen evt en plan for hvem der kan
spille (fordeling blandt klasserne)

Skolebod: ønskes sandwich, boller/karry (mere varmt mad),
æble/appelsinjuice
6 årg står for salg: Varm mad onsdag nu (eleverne er glade for at stå
for det, de dage hvor der er meget salg)
Fungerer godt med salg i bod i 12 pausen, Eleverne er gode til at
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tallerkner mm kommer tilbage til køkkenet fra klasserne.

b. Formanden
Efterspørgsel på status vedr indskolings lokalerne, hvis ikke der er
kommet noget nyt efter vinterferie, så vil skolebestyrelsen tage
henvendelse ang de fysiske rammer

c. Personalet
Tina er stadig sygemeldt, Louise varetager opgaver indtil sommerferien
som indskolingsleder. Tina vil så småt deltage i nogle
planlægningsmøder.
Indskrivningstal til skolen er voksende, flere vælger skolen.
Klasse størrelse må max være 28 elever

d. Skolen
e. DUS

Et tættere samarbejde med klubben, flere besøg for at skabe en bedre
relation til det nye sted og mere motivation. Har flyttet rundt for at skabe
flere siddepladser der kan tilgodeses flere børn i Dus, men også til
co-teachings arbejdsmodeller i skoletiden.
Dussen bliver udfordret i lokale, når H/D lukkes ned i nogle uger pga
eksamsprojekter i. 8.årg

4. Pizza
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